

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเสริมผิวแอสฟัลติกส์คอนกรีต ถนนสิทธิชัย หมู่ที่ 3 ปริมาณงานกว้าง 5 เมตร ระยะทาง 200 เมตร หน้า 0.5 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,000 ตารางเมตร ตำบลตาลเลียน อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเสริมผิวแอสฟัลติกส์คอนกรีต ถนนสิทธิชัย หมู่ที่ 3 ปริมาณงานกว้าง 5 เมตร ระยะทาง 200 เมตร หน้า 0.5 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,000 ตารางเมตร ตำบลตาลเลียน อำเภอกุดจับ

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลตาลเลียน / เทศบาลตำบลตาลเลียน

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร 647,200.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเสริมผิวแอสฟัลติกส์คอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 ธันวาคม 2568 เป็นเงิน 647,200.00 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ชานนท์ มีธรรม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส ทต.ตาลเลียน

7.2 ศิริธรรม โมครัตน์ กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

7.3 รุ่งศิลป์ อิมะสาร กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเสริมผิวแอสฟัลติกส์คอนกรีต

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 200.00 เมตร
หรือ พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,000.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสิทธิชัย หมู่ 3 ตำบลศาลาลัย อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลศาลาลัย ตำบลศาลาลัย อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี

แบบเลขที่ 117 ส.ก 2568

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานผิวทาง							
	1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (Prime Coat)	ตร.ม.						
	1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (Tack Coat)	ตร.ม.	1,000.00	19.46	19,458.00	1.3642	26,544.60	26,544.60
	1.3 งานปรับระดับแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.						
	1.4 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.	1,000.00	436.01	436,011.00	1.3642	594,806.20	594,806.20
	1.5 งานรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.						
	1.6 งาน PARA ASPHALT CONCRETE	ตร.ม.						
2	งานเบ็ดเตล็ด							
	2.1 รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	ม.						
	2.2 งานตีเส้นจราจร (สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.	47.00	310.00	14,570.00	1.3642	19,876.39	19,876.39
	2.3 ค่าออกแบบส่วนผสมแอสฟัลต์ติก และ ค่าผลทดสอบ	เหมา	1.00	6,000.00	6,000.00	1.0000	6,000.00	6,000.00
								647,227.19
TOTAL								647,200.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

476,039.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3642

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

ขนาดหรือเนื้อที่ 1000.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคา 647.22 บาท/ตร.ม.

ผู้ประมาณราคา

(ลงชื่อ) _____

(นายชานนท์ มีธรรม)

นายช่างโยธาอาวุโส รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

ตรวจ

(ลงชื่อ) _____

(นายชานนท์ มีธรรม)

นายช่างโยธาอาวุโส รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

ตรวจ/เสนอ

(ลงชื่อ) _____

(นางสมเพชร ภักดีอำนาจ)

หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล รักษาการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลศาลาลัย

อนุมัติ

(ลงชื่อ) _____

(นายปราณี อนุศิริ)

นายกเทศมนตรีตำบลศาลาลัย